
1ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 8122 SIMONE NORONHA KOHLER IATE BRASILIA 2:14.32 18,00 596 RB RDF 
2º 111281 MARINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO IATE BRASILIA 2:16.98 16,00 562 RDF 
3º 106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 2:39.24 14,00 358
4º 111000 DHARA VIEIRA ALCâNTARA SEL/DF 2:47.95 13,00 305
5º 109564 PAULA MARQUES LIMA NATIVIDADE UNIQUE JURASSIC 3:14.52 12,00 196
6º 109321 LETICIA DE ASSUNÇÃO DAMASCENO UNIQUE JURASSIC 4:00.17 11,00 105
7º 109548 ADRIELLE BORGES FERREIRA UNICEUB 4:21.52 10,00 81
N/C 111253 FERNANDA STERQUINO ITABORAI SEL/DF

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110701 ANA CAROLINA DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS 2:47.30 18,00 308
2º 105509 BRUNNA SANTORO RUNNER AGUAS CLARAS 2:49.41 16,00 297
3º 51474 ANA PAULA LIMA VILARINHO CIA ATHLETICA 2:51.37 14,00 287
4º 104547 DEBORA MARTINS COSTA CIA ATHLETICA 2:56.90 13,00 261
5º 104670 MARILIA BARBOSA MARTINS SEL/DF 3:08.03 12,00 217
6º 111274 SUSANNA RIBEIRO AUNE SEL/DF 3:30.84 11,00 154
N/C 109015 LUISA BIZZI JUNQUEIRA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 2:35.69 18,00 383
2º 110305 CRISTINA BORGES MARIANI UNIQUE JURASSIC 2:46.19 16,00 315
3º 50800 EDUARDA FARIA ABRAHAO MACHADO UNIQUE JURASSIC 2:52.44 14,00 282
4º 107494 MARINÃ RAMTHUM DO AMARAL UNIQUE JURASSIC 2:53.31 13,00 278
5º 111189 VíVIAN DINIZ DA SILVA BRANDãO SEL/DF 2:56.42 12,00 263
6º 110807 TAYANA SILVA ALEXANDRE RUNNER AGUAS CLARAS 2:59.87 11,00 248
7º 111200 VALQUÍRIA ALICE MICHALCZECHEN LACERDA UNICEUB 3:22.39 10,00 174
8º 110974 MAIRA DE PAULA AMERICANO DO BRASIL SEL/DF 3:27.51 9,00 162
9º 109771 RAFAELA COSTA VIEIRA UNICEUB 3:30.19 8,00 156
10º 110965 TATIANE RAMOS MORAES FERRARI SEL/DF 4:06.55 7,00 97
N/C 100420 MARIA ASTÉRIA VIEGAS RODOVALHO SEL/DF
N/C 110792 LEILI MARA MATEUS DA CUNHA UNICEUB

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 2:37.36 18,00 371
2º 105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA SEL/DF 3:06.46 16,00 223
3º 109782 CAREM RIBEIRO DE SOUSA UNIQUE JURASSIC 3:08.68 14,00 215
4º 110559 IRIS DE OLIVEIRA DUTRA SEL/DF 3:13.37 13,00 200
5º 7293 DANIELA ANTONIA SOARES DE CARVALHO SEL/DF 3:25.53 12,00 167
6º 111183 FLáVIA ROBERTA PASSOS DIAS SEL/DF 3:31.52 11,00 153
7º 110718 MARIA CAROLINA MARQUES FERRACINI MINAS/BODY WORK 4:13.23 10,00 89
N/C 111270 ANDRESSA M. ARAUJO SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109776 JANAINA GUIMARAES SANTOS UNIQUE JURASSIC 3:16.51 18,00 191
2º 111207 PATRICIA PIRINEUS CARDOSO COSTA RUNNER AGUAS CLARAS 3:33.95 16,00 148
3º 100477 SANDRA BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 4:05.90 14,00 97
N/C 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105478 CLARISSA SANTOS QUEIROZ MINAS/BODY WORK 2:45.71 18,00 317 RDF 
2º 110739 VIVIANE PERPETUA DE CARVALHO SESI TAG NORTE 3:00.04 16,00 248
3º 7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 3:18.28 14,00 185
4º 108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SEL/DF 3:25.43 13,00 167
5º 107436 ANA ELISA LOTT DE MORAES D STAK 3:27.42 12,00 162
6º 109975 JEANNE LUCENA OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 3:39.74 11,00 136
7º 6660 SOLANGE SOLON CHAVES SEL/DF 3:39.94 10,00 136
8º 7328 GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA TEIXEIRA MINAS/BODY WORK 3:56.91 9,00 109
N/C 103360 DEBORA MONTEIRO RAW MINAS/BODY WORK

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105739 MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA SEL/DF 3:52.80 18,00 115
2º 28046 SONIA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 4:12.83 16,00 90
N/C 7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23809 ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINASBODYWORK) MINAS/BODY WORK 3:07.01 18,00 221 RDF 
2º 7789 MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 3:45.67 16,00 126
3º 7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 3:59.12 14,00 106
4º 7509 SUELI HATSUE NEMOTO (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 4:42.75 13,00 64

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO (SESP/DF) SEL/DF 3:18.27 18,00 186 RDF 
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2º 3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 3:18.87 16,00 184 RDF 
3º 6709 DEBORA LIMA DA SILVA UNICEUB 3:19.38 14,00 182 RDF 
4º 6922 DILMA MONTEIRO SEL/DF 5:16.94 13,00 46

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7296 MARIA GALDINO DIAS SEL/DF 4:15.94 18,00 87

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 4:12.56 18,00 90 RDF 
2º 2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA AQUANAII 4:23.18 16,00 80 RDF 
3º 24980 MARLI VERAS DE SOUSA SEL/DF 4:43.00 14,00 64 RDF 

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 8:22.15 18,00 12
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2ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 111279 GUSTAVO LUIZ DE OLIVEIRA NASCIMENTO IATE BRASILIA 2:06.23 18,00 528 RB 
2º 108031 GUILHERME MIRANDA RABELO IATE BRASILIA 2:07.62 16,00 511
3º 109198 BRUNNO SANTORO RODRIGUES RUNNER AGUAS CLARAS 2:17.49 14,00 409
4º 106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC 2:28.51 13,00 324
5º 110808 VITOR MODESTO CESAR LEAL SEL/DF 2:32.82 12,00 298
6º 110818 IAN GUSTAVO MOREIRA GOMES SEL/DF 2:35.75 11,00 281
7º 107886 LUCAS CAMARGO MARQUES UNICEUB 2:38.23 10,00 268
N/C 107487 BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB
N/C 107492 ESDRAS COUTINHO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 2:10.81 18,00 475
2º 107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH UNIQUE JURASSIC 2:17.73 16,00 407
3º 105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 2:21.58 14,00 374
4º 109014 IGOR HEUSI NASCIMENTO UNIQUE JURASSIC 2:39.45 13,00 262
5º 103184 DANIEL BARROS ORTEGA SEL/DF 2:40.49 12,00 257
6º 108371 ITALO MATEUS DOURADO DOS SANTOS UNICEUB 2:50.57 11,00 214
7º 108453 ERISMAR DE MOURA UNICEUB 2:57.88 10,00 189
8º 106793 THIAGO MACIEL SANTOS UNIQUE JURASSIC 3:10.40 9,00 154
N/C 105503 TYAGO LOPES DE OLIVEIRA UNICEUB

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA IATE BRASILIA 1:59.23 18,00 627 RDF 
2º 100487 FILIPE FERREIRA GUEDES UNIQUE JURASSIC 2:13.10 16,00 451
3º 110719 PAULO GRIESE BRUNET MINAS/BODY WORK 2:23.10 14,00 363
4º 106504 DIEGO GONÇALVES SILVA UNIQUE JURASSIC 2:29.26 13,00 320
5º 103763 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 2:33.11 12,00 296
6º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 2:39.16 11,00 264
7º 109664 WESLEY GOMES DE CASTRO SESI TAG NORTE 2:42.52 10,00 248
8º 108488 LEONARDO DE OLIVEIRA COSTA SEL/DF 2:55.94 9,00 195
9º 110629 BRUNO CAMPOS RAMOS RUNNER AGUAS CLARAS 2:59.13 8,00 185
N/C 109210 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES D STAK

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106969 BRENO BAJO DUTRA UNIQUE JURASSIC 2:10.12 18,00 482
2º 7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 2:17.15 16,00 412
3º 110838 KEVIN STEWART OLSON UNIQUE JURASSIC 2:17.46 14,00 409
4º 7186 MARCO ANTONIO DA SILVA GURTLER(UNIQUE) UNIQUE JURASSIC 2:21.61 13,00 374
5º 103175 LIVIO RIBEIRO AZEVEDO RUNNER AGUAS CLARAS 2:27.42 12,00 332
6º 109540 BERNARDO JOSé ROCHA PINTO PCDF/SINPOL 2:33.03 11,00 297
7º 6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 2:34.91 10,00 286
8º 105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK 2:35.72 9,00 282
9º 109574 FLAVIO COSTA DA CRUZ SEL/DF 2:48.66 8,00 222
10º 111099 FABRICIO FIDELIS BRITO FARIA SEL/DF 2:50.98 7,00 213
11º 106508 TÁRCIO PIRES MÁXIMO UNICEUB 2:53.38 6,00 204
12º 7495 DAVID KARRADINE SANTOS AMORIM D STAK 2:55.10 5,00 198
13º 109305 PEDRO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR MINAS/BODY WORK 2:56.04 4,00 195
14º 105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO SEL/DF 2:58.29 3,00 188
15º 109973 PAULO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA SEL/DF 3:06.92 2,00 163
16º 111282 CLOVIS JOSE SPINOLA BOTELHO DE PAULA SEL/DF 3:08.74 1,00 158
N/C 109982 PAULO HENRIQUE AMED BASTOS D STAK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6648 FABIO PAIVA DA COSTA (RAIA CAPITAL) IATE BRASILIA 2:16.88 18,00 414
2º 6631 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 2:20.46 16,00 383
3º 7878 VINICIUS FERREIRA DE ALENCAR MINAS/BODY WORK 2:22.90 14,00 364
4º 110584 FABIO VICARIA UNICEUB 2:25.05 13,00 348
5º 109206 ALEX TORQUATO DOS SANTOS UNICEUB 2:30.18 12,00 314
6º 7191 LEONARDO VIEIRA INACIO SEL/DF 2:33.93 11,00 291
7º 111266 ALEXANDRE DA MOTTA AMARAL IATE BRASILIA 2:39.65 10,00 261
8º 111087 MARCO ANTONIO HONORATO DE SOUZA JUNIOR SEL/DF 2:43.51 9,00 243
9º 105061 IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC 2:45.14 8,00 236
10º 105295 RODNEY PIMENTA LOUREIRO SEL/DF 2:54.65 7,00 200
11º 6666 TIAGO ALMEIDA CHAVES SEL/DF 3:01.78 6,00 177
12º 110821 LEONARDO NEIVA RABELO RUNNER AGUAS CLARAS 3:55.11 5,00 82
N/C 4682 MARCELO ABI CHAHINE SQUARISI IATE BRASILIA
N/C 103755 LUIZ GUILHERME DE REZENDE SEL/DF
N/C 103174 EBER MAIA DE ARAUJO RUNNER AGUAS CLARAS

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4646 HELIO CELIDONIO AQUANAII 2:12.58 18,00 456
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2º 5574 GUSTAVO M. S. FARIA IATE BRASILIA 2:35.99 16,00 280
3º 107865 MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 2:45.25 14,00 236
4º 103449 OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY SEL/DF 2:50.55 13,00 214
5º 104657 ALEXANDRE MARINHO DE AMORIM SANTOS AGUA VIDA/DF 2:53.93 12,00 202
6º 105333 ALVARO JOSE BRANCO VIVAS SEL/DF 2:54.45 11,00 200
7º 103177 LUCIO CARLOS DE CARVALHO SANTOS RUNNER AGUAS CLARAS 2:57.80 10,00 189
8º 109188 RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 2:58.83 9,00 186
9º 105355 HENRIQUE MAGALHÃES AYRES SEL/DF 3:01.28 8,00 179
10º 111261 FABIO TAVARES LUCIO DE SOUZA SEL/DF 3:06.91 7,00 163
11º 111264 SÉRGIO QUINTILIANO RODRIGUES UNIQUE JURASSIC 3:15.89 6,00 142
12º 105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO D STAK 4:56.85 5,00 41
N/C 111284 TUGDUAL RODRIGUES DO CARMO SEL/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES MINAS/BODY WORK 2:23.91 18,00 357
2º 6895 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS UNIQUE JURASSIC 2:36.56 16,00 277
3º 110781 FRANCISCO EMANUEL LEITE PEREIRA AQUANAII 2:53.18 14,00 205
4º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SEL/DF 3:15.78 13,00 142
5º 103152 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA RUNNER AGUAS CLARAS 3:16.98 12,00 139
6º 109219 ANDRE LUIS PEDROZA UNIQUE JURASSIC 3:23.89 11,00 126
7º 103195 MOISÉS RAMIREZ E SILVA SEL/DF 3:36.03 10,00 106
8º 103446 ROBERTO MENDONÇA DOS SANTOS SEL/DF 3:41.89 9,00 98
9º 110094 ALESSANDRO MAGELA SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 3:53.60 8,00 84
10º 107338 MAURICIO AYALA RINCON D STAK 3:55.06 7,00 82
N/C 7226 RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA
N/C 105738 JATIR AUGUSTO FERNANDES SEL/DF

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6655 JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA IATE BRASILIA 2:31.78 18,00 304
2º 4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI D STAK 2:37.58 16,00 272
3º 5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA SESI TAG NORTE 2:47.09 14,00 228
4º 107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO SEL/DF 2:58.79 13,00 186
5º 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR UNICEUB 3:00.73 12,00 180
6º 2956 FERNANDO ANTONIO ARAUJO DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS 3:10.68 11,00 154
7º 105449 JOACE DE GOIS GONÇALVES RUNNER AGUAS CLARAS 3:23.30 10,00 127
8º 2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 3:26.12 9,00 122
9º 7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 3:30.32 8,00 115
10º 110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SEL/DF 3:58.84 7,00 78
11º 110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA SEL/DF 4:24.57 6,00 58
N/C 6205 FRANCISCO MIGUEL LOPES DA SILVA D STAK

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7479 CELSO DA SILVA TAVARES SEL/DF 2:55.98 18,00 195
2º 5685 DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 3:01.66 16,00 178
3º 7016 EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMPREENDIMENTOS) MINAS/BODY WORK 3:30.79 14,00 114
4º 7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR SEL/DF 3:40.92 13,00 99
N/C 1805 JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO D STAK

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3256 RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL) UNICEUB 2:52.37 18,00 208 RDF 
2º 7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (ÁGUA VIDA) AGUA VIDA/DF 2:57.98 16,00 189 RDF 
3º 100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA SEL/DF 3:50.07 14,00 88

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 3:23.81 18,00 126
2º 7297 FERNANDO FREIRE DIAS SEL/DF 4:33.82 16,00 52
3º 24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA SEL/DF 4:58.80 14,00 40
4º 6920 ANTONIO LOURENÇO PEREIRA (SEL) SEL/DF 5:50.29 13,00 25

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25512 FRANCISCO SABINO AMURIM SEL/DF 4:07.40 18,00 71 RDF 

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS MINAS/BODY WORK 6:40.74 18,00 17 RDF 
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3ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 8122 SIMONE NORONHA KOHLER IATE BRASILIA 36.17 18,00 542 RB RDF 
2º 106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 40.07 16,00 399
3º 109564 PAULA MARQUES LIMA NATIVIDADE UNIQUE JURASSIC 41.78 14,00 352
4º 111000 DHARA VIEIRA ALCâNTARA SEL/DF 48.50 13,00 225
5º 111004 BRUNA NEVES Sá SEL/DF 50.50 12,00 199
6º 111272 MARIANA ALVES BONTEMPO UNICEUB 58.38 11,00 129
7º 109321 LETICIA DE ASSUNÇÃO DAMASCENO UNIQUE JURASSIC 59.42 10,00 123
8º 109962 JULIANA LEAL ALVIM UNICEUB 1:02.52 9,00 105
N/C 111253 FERNANDA STERQUINO ITABORAI SEL/DF

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 51474 ANA PAULA LIMA VILARINHO CIA ATHLETICA 44.43 18,00 293
2º 104547 DEBORA MARTINS COSTA CIA ATHLETICA 45.07 16,00 280
3º 110701 ANA CAROLINA DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS 45.80 14,00 267
4º 106830 RAYSSA SERENO NEVES UNIQUE JURASSIC 47.02 13,00 247
5º 104670 MARILIA BARBOSA MARTINS SEL/DF 49.74 12,00 209
6º 111269 ANNE CAROLINE ARANTES APCEF/DF 58.05 11,00 131
7º 111274 SUSANNA RIBEIRO AUNE SEL/DF 1:00.63 10,00 115
8º 111140 TULA ANDRELINA LOPES DA COSTA SEL/DF 1:04.37 9,00 97
N/C 109015 LUISA BIZZI JUNQUEIRA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8016 FERNANDA NUNES ALVARENGA AQUANAII 38.27 18,00 458 RDF 
2º 50800 EDUARDA FARIA ABRAHAO MACHADO UNIQUE JURASSIC 44.87 16,00 284
3º 109562 OLGA MAKSIMOVA UNICEUB 47.54 14,00 239
4º 7922 ANDREA LOPES VASCONCELOS

CARTAXO(MBTCBODYWORK
MINAS/BODY WORK 48.01 13,00 232

5º 7406 ISABEL COSTA FIGUEIREDO UNIQUE JURASSIC 49.07 12,00 217
6º 111189 VíVIAN DINIZ DA SILVA BRANDãO SEL/DF 49.60 11,00 210
7º 109007 SUZI ESTER LIM UNIQUE JURASSIC 49.91 10,00 207
8º 110305 CRISTINA BORGES MARIANI UNIQUE JURASSIC 51.87 9,00 184
9º 109771 RAFAELA COSTA VIEIRA UNICEUB 52.13 8,00 181
10º 110965 TATIANE RAMOS MORAES FERRARI SEL/DF 52.56 7,00 177
11º 110974 MAIRA DE PAULA AMERICANO DO BRASIL SEL/DF 53.22 6,00 170
12º 111230 CLáUDIA DANIELLE RAMOS DOS SANTOS SEL/DF 1:00.23 5,00 118
13º 111200 VALQUÍRIA ALICE MICHALCZECHEN LACERDA UNICEUB 1:00.79 4,00 115
N/C 110792 LEILI MARA MATEUS DA CUNHA UNICEUB

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 43.64 18,00 309
2º 105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA SEL/DF 45.49 16,00 273
3º 7293 DANIELA ANTONIA SOARES DE CARVALHO SEL/DF 47.95 14,00 233
4º 111183 FLáVIA ROBERTA PASSOS DIAS SEL/DF 48.97 13,00 219
5º 110559 IRIS DE OLIVEIRA DUTRA SEL/DF 57.95 12,00 132
6º 110718 MARIA CAROLINA MARQUES FERRACINI MINAS/BODY WORK 1:06.17 11,00 89
N/C 111270 ANDRESSA M. ARAUJO SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SEL/DF 54.06 18,00 163
2º 111207 PATRICIA PIRINEUS CARDOSO COSTA RUNNER AGUAS CLARAS 56.53 16,00 142
3º 110454 KAREN JANAINA BLANCO CINNANTI SEL/DF 57.08 14,00 138
4º 100477 SANDRA BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 1:00.65 13,00 115
5º 105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO D STAK 1:05.82 12,00 90

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4645 MIRIAN SIMONE GOMES CELIDONIO AQUANAII 41.98 18,00 347 RDF 
2º 100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 45.53 16,00 272
3º 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SEL/DF 48.22 14,00 229
4º 7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 49.28 13,00 215
5º 7328 GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA TEIXEIRA MINAS/BODY WORK 55.55 12,00 150
N/C 103360 DEBORA MONTEIRO RAW MINAS/BODY WORK

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110996 ANDRÉIA BASTOS OLIVEIRA SEL/DF 1:11.44 18,00 71
2º 28046 SONIA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 1:23.04 16,00 45
N/C 7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3255 MARIA LEA MOTA D STAK 50.40 18,00 201
2º 7274 CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 52.81 16,00 174
3º 7789 MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 53.02 14,00 172
4º 23809 ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINASBODYWORK) MINAS/BODY WORK 54.22 13,00 161
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5º 2502 FERNANDA VIEIRA ESPINDULA (ACM) CIA ATHLETICA 59.79 12,00 120
6º 7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 1:04.68 11,00 95
7º 7509 SUELI HATSUE NEMOTO (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 1:16.75 10,00 57

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6999 RUBIA MARIA OLIVEIRA SANTOS AQUANAII 48.11 18,00 231 RDF 
2º 1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 51.01 16,00 194 RDF 
3º 4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES SEL/DF 57.17 14,00 138
4º 1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 1:00.15 13,00 118
5º 6922 DILMA MONTEIRO SEL/DF 1:04.64 12,00 95
6º 3734 VICENTINA APARECIDA PEREIRA DE MOURA MINAS/BODY WORK 1:10.34 11,00 74

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 58.58 18,00 128
2º 7211 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 1:07.54 16,00 84
3º 7296 MARIA GALDINO DIAS SEL/DF 1:12.52 14,00 68
4º 7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA D STAK 1:28.33 13,00 38

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SEL/DF 1:23.70 18,00 44
2º 24980 MARLI VERAS DE SOUSA SEL/DF 1:26.92 16,00 40
3º 4652 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI D STAK 1:29.27 14,00 37

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 2:47.35 18,00 6
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4ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 110808 VITOR MODESTO CESAR LEAL SEL/DF 34.50 18,00 462
2º 109198 BRUNNO SANTORO RODRIGUES RUNNER AGUAS CLARAS 34.60 16,00 458
3º 110684 CARLOS MAX MAZZEI AGUA VIDA/DF 34.89 14,00 447
4º 110818 IAN GUSTAVO MOREIRA GOMES SEL/DF 40.40 13,00 288
N/C 107487 BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB
N/C 107492 ESDRAS COUTINHO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 33.72 18,00 495
2º 109014 IGOR HEUSI NASCIMENTO UNIQUE JURASSIC 34.83 16,00 449
3º 25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX) UNIQUE JURASSIC 36.41 14,00 394
4º 109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS SEL/DF 41.07 13,00 274
5º 108371 ITALO MATEUS DOURADO DOS SANTOS UNICEUB 41.38 12,00 268
6º 108453 ERISMAR DE MOURA UNICEUB 44.76 11,00 212
7º 106793 THIAGO MACIEL SANTOS UNIQUE JURASSIC 44.78 10,00 212
N/C 110958 RAFAEL LUIS COMINI CURI UNICEUB

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINASBODYWORK) MINAS/BODY WORK 32.24 18,00 567
2º 7802 FRANÇOIS MAUREL SEL/DF 32.87 16,00 535
3º 103864 RAFAEL BRAGA VELOSO PACHECO UNIQUE JURASSIC 33.55 14,00 503
4º 103763 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 33.81 13,00 491
5º 109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA UNIQUE JURASSIC 34.72 12,00 454
6º 100487 FILIPE FERREIRA GUEDES UNIQUE JURASSIC 38.52 11,00 332
7º 109664 WESLEY GOMES DE CASTRO SESI TAG NORTE 39.11 10,00 318
8º 110968 MARCELO MIRANDA DE ARAúJO SEL/DF 41.00 9,00 276
9º 111089 GUSTAVO RIBEIRO DE MELO PEREIRA SEL/DF 41.31 8,00 270
10º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 41.85 7,00 259
N/C 8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA IATE BRASILIA

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6700 FABIO ORLANDINI UNIQUE JURASSIC 35.59 18,00 421
2º 110745 DELANO MANGUEIRA LEITE RUNNER AGUAS CLARAS 36.76 16,00 382
3º 109309 VINICIUS DIAS CARVALHO CIA ATHLETICA 37.83 14,00 351
4º 103175 LIVIO RIBEIRO AZEVEDO RUNNER AGUAS CLARAS 38.30 13,00 338
5º 103632 HELIO MARCOS SANTIAGO PEREIRA SEL/DF 40.27 12,00 291
6º 106969 BRENO BAJO DUTRA UNIQUE JURASSIC 40.46 11,00 287
7º 109574 FLAVIO COSTA DA CRUZ SEL/DF 41.29 10,00 270
8º 111188 MARCUS AURéLIO MIRANDA DE ARAúJO SEL/DF 41.57 9,00 265
9º 111236 ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA SEL/DF 42.13 8,00 254
10º 105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO SEL/DF 42.84 7,00 242
11º 111282 CLOVIS JOSE SPINOLA BOTELHO DE PAULA SEL/DF 47.20 6,00 181
N/C 105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK
N/C 109982 PAULO HENRIQUE AMED BASTOS D STAK
N/C 111099 FABRICIO FIDELIS BRITO FARIA SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6631 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 37.68 18,00 355
2º 7191 LEONARDO VIEIRA INACIO SEL/DF 39.32 15,00 313
2º 7878 VINICIUS FERREIRA DE ALENCAR MINAS/BODY WORK 39.32 15,00 313
4º 6666 TIAGO ALMEIDA CHAVES SEL/DF 40.75 13,00 281
5º 111087 MARCO ANTONIO HONORATO DE SOUZA JUNIOR SEL/DF 46.45 12,00 190
6º 105061 IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC 46.50 11,00 189
7º 105281 CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SEL/DF 49.35 10,00 158
8º 110821 LEONARDO NEIVA RABELO RUNNER AGUAS CLARAS 49.58 9,00 156
9º 105295 RODNEY PIMENTA LOUREIRO SEL/DF 52.79 8,00 129
N/C 6648 FABIO PAIVA DA COSTA (RAIA CAPITAL) IATE BRASILIA
N/C 104650 RENATO PORTUGAL COSTA AGUA VIDA/DF
N/C 103174 EBER MAIA DE ARAUJO RUNNER AGUAS CLARAS

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA AQUANAII 33.76 18,00 494
2º 4646 HELIO CELIDONIO AQUANAII 37.42 16,00 363
3º 5574 GUSTAVO M. S. FARIA IATE BRASILIA 37.58 14,00 358
4º 5843 JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA 37.73 13,00 354
5º 7729 MARCELO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA D STAK 40.94 12,00 277
6º 103177 LUCIO CARLOS DE CARVALHO SANTOS RUNNER AGUAS CLARAS 42.12 11,00 254
7º 109188 RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 42.65 10,00 245
8º 109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS IATE BRASILIA 43.68 9,00 228
9º 111284 TUGDUAL RODRIGUES DO CARMO SEL/DF 44.22 8,00 220
10º 111264 SÉRGIO QUINTILIANO RODRIGUES UNIQUE JURASSIC 45.78 7,00 198
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11º 111261 FABIO TAVARES LUCIO DE SOUZA SEL/DF 46.40 6,00 190
12º 106596 WAGNER ALVES AGUA VIDA/DF 49.45 5,00 157
13º 104657 ALEXANDRE MARINHO DE AMORIM SANTOS AGUA VIDA/DF 49.65 4,00 155
14º 103449 OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY SEL/DF 51.53 3,00 139
15º 105355 HENRIQUE MAGALHÃES AYRES SEL/DF 51.63 2,00 138
16º 105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO D STAK 1:10.08 1,00 56

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2954 ROBERTO FUINA VERSIANI AGUA VIDA/DF 38.34 18,00 337
2º 5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 38.59 16,00 331
3º 6895 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS UNIQUE JURASSIC 42.73 14,00 244
4º 22554 AMÉRICO CAVALCANTE DE ARRUDA SEL/DF 48.18 12,50 170
4º 103195 MOISÉS RAMIREZ E SILVA SEL/DF 48.18 12,50 170
6º 107338 MAURICIO AYALA RINCON D STAK 48.64 11,00 165
7º 109219 ANDRE LUIS PEDROZA UNIQUE JURASSIC 49.00 10,00 162
8º 103446 ROBERTO MENDONÇA DOS SANTOS SEL/DF 50.31 9,00 149
9º 110781 FRANCISCO EMANUEL LEITE PEREIRA AQUANAII 51.70 8,00 138
10º 110094 ALESSANDRO MAGELA SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 1:16.22 7,00 43
N/C 7226 RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA
N/C 105738 JATIR AUGUSTO FERNANDES SEL/DF
N/C 7473 ANTONIO CARLOS MESQUITA (DIREF) MINAS/BODY WORK

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI D STAK 39.62 18,00 306
2º 107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO SEL/DF 41.70 16,00 262
3º 2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 42.88 14,00 241
4º 109703 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO CHAGAS RUNNER AGUAS CLARAS 45.02 13,00 208
5º 2264 MARTIN ERNESTO MELCOP D STAK 45.07 12,00 208
6º 2956 FERNANDO ANTONIO ARAUJO DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS 46.81 11,00 185
7º 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR UNICEUB 47.75 10,00 175
8º 105449 JOACE DE GOIS GONÇALVES RUNNER AGUAS CLARAS 51.10 9,00 143
9º 6205 FRANCISCO MIGUEL LOPES DA SILVA D STAK 56.95 8,00 103
10º 110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA SEL/DF 59.34 7,00 91

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5685 DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 40.98 18,00 276
2º 7479 CELSO DA SILVA TAVARES SEL/DF 50.96 16,00 144
3º 7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR SEL/DF 55.35 14,00 112
N/C 1805 JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO D STAK

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (ÁGUA VIDA) AGUA VIDA/DF 37.52 18,00 360
2º 4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 41.43 16,00 267
3º 1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 42.06 14,00 255
4º 2508 ADEMIR FARIA DA SILVA MINAS/BODY WORK 44.38 13,00 218
5º 100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA SEL/DF 1:17.94 12,00 41

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6611 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI BODYTECH SUDOESTE 49.71 18,00 155 RDF 
2º 7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 1:00.81 16,00 85
3º 4340 CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 1:02.49 14,00 78
4º 7297 FERNANDO FREIRE DIAS SEL/DF 1:15.41 13,00 45
5º 6920 ANTONIO LOURENÇO PEREIRA (SEL) SEL/DF 1:35.26 12,00 22

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25512 FRANCISCO SABINO AMURIM SEL/DF 1:13.49 18,00 48
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5ª PROVA - 200 METROS COSTAS FEMININO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 111281 MARINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO IATE BRASILIA 2:36.65 18,00 497 RDF 
2º 111004 BRUNA NEVES Sá SEL/DF 3:32.46 16,00 200
3º 109548 ADRIELLE BORGES FERREIRA UNICEUB 6:35.70 14,00 31

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105509 BRUNNA SANTORO RUNNER AGUAS CLARAS 3:23.82 18,00 226
2º 106830 RAYSSA SERENO NEVES UNIQUE JURASSIC 3:30.58 16,00 205
N/C 106458 NATALIE FRANTZ MAIA DA ROCHA MINAS/BODY WORK

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8016 FERNANDA NUNES ALVARENGA AQUANAII 2:44.55 18,00 429 RDF 
2º 106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 3:07.61 16,00 290
3º 107494 MARINÃ RAMTHUM DO AMARAL UNIQUE JURASSIC 3:23.73 14,00 226
4º 100420 MARIA ASTÉRIA VIEGAS RODOVALHO SEL/DF 3:31.63 13,00 202
5º 7406 ISABEL COSTA FIGUEIREDO UNIQUE JURASSIC 3:36.67 12,00 188
6º 109562 OLGA MAKSIMOVA UNICEUB 3:41.46 11,00 176
7º 109007 SUZI ESTER LIM UNIQUE JURASSIC 4:07.17 10,00 127

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109782 CAREM RIBEIRO DE SOUSA UNIQUE JURASSIC 4:09.86 18,00 123

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109776 JANAINA GUIMARAES SANTOS UNIQUE JURASSIC 3:46.99 18,00 164
2º 105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SEL/DF 4:18.34 16,00 111
3º 105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO D STAK 5:14.44 14,00 62
N/C 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4645 MIRIAN SIMONE GOMES CELIDONIO AQUANAII 3:36.07 18,00 190
2º 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SEL/DF 3:36.22 16,00 189
3º 105478 CLARISSA SANTOS QUEIROZ MINAS/BODY WORK 3:41.25 14,00 177
4º 110739 VIVIANE PERPETUA DE CARVALHO SESI TAG NORTE 3:48.81 13,00 160
5º 6660 SOLANGE SOLON CHAVES SEL/DF 3:53.80 12,00 150
6º 108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SEL/DF 3:57.48 11,00 143
7º 107436 ANA ELISA LOTT DE MORAES D STAK 4:10.30 10,00 122
8º 109975 JEANNE LUCENA OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 4:44.67 9,00 83

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103885 ANDREA LYRA PORTO BALTHAR D STAK 4:26.85 18,00 101
2º 105739 MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA SEL/DF 4:38.06 16,00 89

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3255 MARIA LEA MOTA D STAK 3:33.03 18,00 198
2º 2502 FERNANDA VIEIRA ESPINDULA (ACM) CIA ATHLETICA 4:11.89 16,00 120

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 3:54.33 18,00 149 RDF 
2º 3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 4:07.89 16,00 126 RDF 
3º 1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 4:20.14 14,00 109
4º 5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO (SESP/DF) SEL/DF 4:21.64 13,00 107
5º 4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES SEL/DF 4:40.57 12,00 87
6º 3734 VICENTINA APARECIDA PEREIRA DE MOURA MINAS/BODY WORK 5:10.22 11,00 64

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 4:21.44 18,00 107
2º 7211 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 4:48.95 16,00 80
3º 7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA D STAK 6:08.51 14,00 39

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA AQUANAII 4:48.54 18,00 80 RDF 
2º 25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SEL/DF 5:24.59 16,00 56
3º 4652 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI D STAK 6:43.24 14,00 30
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6ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 108031 GUILHERME MIRANDA RABELO IATE BRASILIA 2:10.34 18,00 634 RB RDF 
2º 106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC 2:46.45 16,00 304
3º 110684 CARLOS MAX MAZZEI AGUA VIDA/DF 2:46.46 14,00 304
4º 109313 THIAGO SOARES COSER IATE BRASILIA 2:58.01 13,00 249
5º 107886 LUCAS CAMARGO MARQUES UNICEUB 3:11.15 12,00 201
N/C 111279 GUSTAVO LUIZ DE OLIVEIRA NASCIMENTO IATE BRASILIA

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH UNIQUE JURASSIC 2:40.87 18,00 337
2º 25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX) UNIQUE JURASSIC 2:47.78 16,00 297
3º 105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 2:59.61 14,00 242
4º 109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS SEL/DF 3:20.32 13,00 175

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103864 RAFAEL BRAGA VELOSO PACHECO UNIQUE JURASSIC 2:38.00 18,00 356
2º 7802 FRANÇOIS MAUREL SEL/DF 2:48.30 16,00 295
3º 110719 PAULO GRIESE BRUNET MINAS/BODY WORK 2:55.69 14,00 259
4º 106504 DIEGO GONÇALVES SILVA UNIQUE JURASSIC 2:55.73 13,00 259
5º 103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINASBODYWORK) MINAS/BODY WORK 2:56.14 12,00 257
6º 109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA UNIQUE JURASSIC 3:18.47 11,00 180
7º 111089 GUSTAVO RIBEIRO DE MELO PEREIRA SEL/DF 3:36.11 10,00 139
8º 110968 MARCELO MIRANDA DE ARAúJO SEL/DF 3:39.41 9,00 133
N/C 109210 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES D STAK

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 2:37.83 18,00 357
2º 110838 KEVIN STEWART OLSON UNIQUE JURASSIC 2:41.93 16,00 331
3º 7186 MARCO ANTONIO DA SILVA GURTLER(UNIQUE) UNIQUE JURASSIC 2:42.81 14,00 325
4º 104395 PEDRO AUGUSTO MENDES PHEENEY MINAS/BODY WORK 2:52.36 13,00 274
5º 6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 2:58.65 12,00 246
6º 6700 FABIO ORLANDINI UNIQUE JURASSIC 3:12.02 11,00 199
7º 7495 DAVID KARRADINE SANTOS AMORIM D STAK 3:29.22 10,00 154
8º 111188 MARCUS AURéLIO MIRANDA DE ARAúJO SEL/DF 3:40.19 9,00 132
9º 106508 TÁRCIO PIRES MÁXIMO UNICEUB 3:42.52 8,00 128
10º 109973 PAULO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA SEL/DF 3:45.35 7,00 123
11º 111236 ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA SEL/DF 4:09.31 6,00 91
N/C 103632 HELIO MARCOS SANTIAGO PEREIRA SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4682 MARCELO ABI CHAHINE SQUARISI IATE BRASILIA 3:03.42 18,00 228
2º 105281 CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SEL/DF 4:55.32 16,00 55
N/C 103755 LUIZ GUILHERME DE REZENDE SEL/DF
N/C 104650 RENATO PORTUGAL COSTA AGUA VIDA/DF

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA AQUANAII 2:49.88 18,00 286
2º 5843 JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA 3:21.98 16,00 171
3º 105333 ALVARO JOSE BRANCO VIVAS SEL/DF 3:32.75 14,00 146
4º 107865 MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 3:41.15 13,00 130
5º 106596 WAGNER ALVES AGUA VIDA/DF 3:58.48 12,00 104
6º 6998 JUCELIO GOMES DA SILVA SEL/DF 4:50.63 11,00 58

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 2:48.09 18,00 296 RDF 
2º 107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES MINAS/BODY WORK 2:55.64 16,00 259
3º 2954 ROBERTO FUINA VERSIANI AGUA VIDA/DF 3:09.50 14,00 207
4º 103152 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA RUNNER AGUAS CLARAS 3:48.33 13,00 118
5º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SEL/DF 4:00.01 12,00 102

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6655 JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA IATE BRASILIA 3:05.62 18,00 220 RDF 
2º 2264 MARTIN ERNESTO MELCOP D STAK 3:08.47 16,00 210 RDF 
3º 5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA SESI TAG NORTE 3:14.41 14,00 191
4º 7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 4:31.26 13,00 71
5º 110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SEL/DF 5:17.38 12,00 44

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7016 EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMPREENDIMENTOS) MINAS/BODY WORK 4:02.51 18,00 99

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 3:41.84 18,00 129
2º 3256 RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL) UNICEUB 3:42.31 16,00 128
3º 1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 3:48.85 14,00 117
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4º 2508 ADEMIR FARIA DA SILVA MINAS/BODY WORK 4:19.95 13,00 80

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4340 CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 4:40.53 18,00 64

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS MINAS/BODY WORK 8:03.40 18,00 13
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7ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE FEMININO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º UNICEUB "A" UNICEUB 2:56.51 36,00 0 RB 

106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALH
109548 ADRIELLE BORGES FERREIRA
109962 JULIANA LEAL ALVIM
111272 MARIANA ALVES BONTEMPO

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:44.46 36,00 0

104670 MARILIA BARBOSA MARTINS
111274 SUSANNA RIBEIRO AUNE
110965 TATIANE RAMOS MORAES FERRARI
111140 TULA ANDRELINA LOPES DA COST

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º RUNNER AGUAS CLARAS "A" RUNNER AGUAS CLARAS 2:20.89 36,00 0

110701 ANA CAROLINA DA SILVA
110807 TAYANA SILVA ALEXANDRE
111207 PATRICIA PIRINEUS CARDOSO CO
105509 BRUNNA SANTORO

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:29.54 32,00 0
111189 VíVIAN DINIZ DA SILVA BRAND
110974 MAIRA DE PAULA AMERICANO DO 
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVE
111230 CLáUDIA DANIELLE RAMOS DOS 

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 3:22.21 36,00 0

7328 GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA 
7509 SUELI HATSUE NEMOTO (BODY WO
110718 MARIA CAROLINA MARQUES FERRA
7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSEC

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º COMPANHIA  ATHLETICA "A" CIA ATHLETICA 2:50.59 36,00 0

100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS
2502 FERNANDA VIEIRA ESPINDULA (A
100477 SANDRA BEREZOWSKI
1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA

2º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 3:22.45 32,00 0
105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO
1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONC
7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE
7789 MARIA CRISTINA CARLONI

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:25.55 36,00 0

4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES
105739 MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEI
25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREI
28046 SONIA FERREIRA DE ARAUJO

FAIXA: 280 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 4:36.33 36,00 0

24980 MARLI VERAS DE SOUSA
7296 MARIA GALDINO DIAS
100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO
6922 DILMA MONTEIRO
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8ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE MASCULINO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
N/C UNICEUB "A" UNICEUB

105503 TYAGO LOPES DE OLIVEIRA
108453 ERISMAR DE MOURA
108371 ITALO MATEUS DOURADO DOS SANTOS
103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 1:49.99 36,00 0

6700 FABIO ORLANDINI
103763 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIR
109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA
100487 FILIPE FERREIRA GUEDES

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:12.94 32,00 0
109973 PAULO HENRIQUE SANTOS DE OLI
111282 CLOVIS JOSE SPINOLA BOTELHO 
6666 TIAGO ALMEIDA CHAVES
103632 HELIO MARCOS SANTIAGO PEREIR

N/C SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF
103184 DANIEL BARROS ORTEGA
110968 MARCELO MIRANDA DE ARAúJO
105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO
111188 MARCUS AURéLIO MIRANDA DE ARAúJO

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA 1:50.35 36,00 0

5574 GUSTAVO M. S. FARIA
4682 MARCELO ABI CHAHINE SQUARISI
6655 JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARE
8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA 

2º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 1:56.69 32,00 0
107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES
104395 PEDRO AUGUSTO MENDES PHEENEY
109305 PEDRO GOMES DO NASCIMENTO JU
7878 VINICIUS FERREIRA DE ALENCAR

3º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:15.48 28,00 0
6998 JUCELIO GOMES DA SILVA
105333 ALVARO JOSE BRANCO VIVAS
111261 FABIO TAVARES LUCIO DE SOUZA
105281 CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIR

4º RUNNER AGUAS CLARAS "A" RUNNER AGUAS CLARAS 2:16.49 26,00 0
110629 BRUNO CAMPOS RAMOS
110745 DELANO MANGUEIRA LEITE
110821 LEONARDO NEIVA RABELO
103152 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:07.76 36,00 0

7191 LEONARDO VIEIRA INACIO
107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (COR
103449 OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY

2º RUNNER AGUAS CLARAS "A" RUNNER AGUAS CLARAS 2:11.11 32,00 0
103175 LIVIO RIBEIRO AZEVEDO
103177 LUCIO CARLOS DE CARVALHO SAN
2956 FERNANDO ANTONIO ARAUJO DA S
109703 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO C

3º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:15.36 28,00 0
7729 MARCELO HENRIQUE VIEIRA DA S
7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS
4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI
6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FE

4º ACADEMIA D STAK "B" D STAK 2:35.37 26,00 0
2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ
6205 FRANCISCO MIGUEL LOPES DA SI
107338 MAURICIO AYALA RINCON
2264 MARTIN ERNESTO MELCOP

5º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 2:40.00 24,00 0
22554 AMÉRICO CAVALCANTE DE ARRUD
103446 ROBERTO MENDONÇA DOS SANTOS
110094 ALESSANDRO MAGELA SAMPAIO CA
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103195 MOISÉS RAMIREZ E SILVA
N/C IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA

7226 RILDO ROCHA GRAVINA
109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS
4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO
111266 ALEXANDRE DA MOTTA AMARAL

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:01.03 36,00 0

7479 CELSO DA SILVA TAVARES
110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO
110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA
7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR

FAIXA: 280 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:21.84 36,00 0 RDF 

25512 FRANCISCO SABINO AMURIM
7297 FERNANDO FREIRE DIAS
6920 ANTONIO LOURENÇO PEREIRA (S
100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA
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9ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY MISTO (14/05/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:20.27 36,00 0 RB 

111004 BRUNA NEVES Sá
110808 VITOR MODESTO CESAR LEAL
110818 IAN GUSTAVO MOREIRA GOMES
111000 DHARA VIEIRA ALCâNTARA

N/C IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA
108031 GUILHERME MIRANDA RABELO
8122 SIMONE NORONHA KOHLER
111279 GUSTAVO LUIZ DE OLIVEIRA NASCIMENTO
111281 MARINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

N/C UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC
106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO
107492 ESDRAS COUTINHO
109564 PAULA MARQUES LIMA NATIVIDADE
109321 LETICIA DE ASSUNÇÃO DAMASCENO

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "B" UNIQUE JURASSIC 2:23.91 36,00 0

107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH
106830 RAYSSA SERENO NEVES
105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENE
110305 CRISTINA BORGES MARIANI

N/C UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC
106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA
7186 MARCO ANTONIO DA SILVA GURTLER(UNIQUE)
25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX)
109015 LUISA BIZZI JUNQUEIRA

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 2:22.25 36,00 0

105478 CLARISSA SANTOS QUEIROZ
103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA 
110719 PAULO GRIESE BRUNET
7922 ANDREA LOPES VASCONCELOS CAR

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:22.64 32,00 0
100420 MARIA ASTÉRIA VIEGAS RODOVA
7802 FRANÇOIS MAUREL
109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS
111183 FLáVIA ROBERTA PASSOS DIAS

3º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:23.06 28,00 0
7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL
7406 ISABEL COSTA FIGUEIREDO
103864 RAFAEL BRAGA VELOSO PACHECO
107494 MARINÃ RAMTHUM DO AMARAL

4º UNICEUB "A" UNICEUB 2:40.87 26,00 0
109562 OLGA MAKSIMOVA
109771 RAFAELA COSTA VIEIRA
7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(
106508 TÁRCIO PIRES MÁXIMO

5º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 2:44.03 24,00 0
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BAT
111089 GUSTAVO RIBEIRO DE MELO PERE
6660 SOLANGE SOLON CHAVES
109574 FLAVIO COSTA DA CRUZ

6º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "B" UNIQUE JURASSIC 3:01.19 22,00 0
106504 DIEGO GONÇALVES SILVA
109007 SUZI ESTER LIM
6895 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS
109782 CAREM RIBEIRO DE SOUSA

N/C COMPANHIA  ATHLETICA "A" CIA ATHLETICA
6631 ANDRE BEREZOWSKI
51474 ANA PAULA LIMA VILARINHO
104547 DEBORA MARTINS COSTA
109309 VINICIUS DIAS CARVALHO

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "B" UNIQUE JURASSIC 2:42.50 36,00 0

109776 JANAINA GUIMARAES SANTOS
105061 IVAN SALZO
110838 KEVIN STEWART OLSON
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109975 JEANNE LUCENA OLIVEIRA
2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 3:01.17 32,00 0

111270 ANDRESSA M. ARAUJO
111284 TUGDUAL RODRIGUES DO CARMO
111236 ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILV
110559 IRIS DE OLIVEIRA DUTRA

3º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:01.35 28,00 0
111099 FABRICIO FIDELIS BRITO FARIA
7293 DANIELA ANTONIA SOARES DE CA
105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OL
105295 RODNEY PIMENTA LOUREIRO

N/C ACADEMIA D STAK "A" D STAK
103885 ANDREA LYRA PORTO BALTHAR
105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO
7495 DAVID KARRADINE SANTOS AMORIM
107436 ANA ELISA LOTT DE MORAES

N/C UNICEUB "A" UNICEUB
7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR
7274 CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO
107865 MARCOS ANTONIO MARQUES
111200 VALQUÍRIA ALICE MICHALCZECHEN LACERDA

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:33.46 36,00 0

108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILV
109188 RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS
5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃ
105355 HENRIQUE MAGALHÃES AYRES

2º AQUANAII "A" AQUANAII 2:41.19 32,00 0
4646 HELIO CELIDONIO
2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES B
4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BAR
6999 RUBIA MARIA OLIVEIRA SANTOS

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:47.42 36,00 0 RDF 

3255 MARIA LEA MOTA
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MEND
3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BA
5685 DANILO DANTAS DE LIMA

2º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 3:18.53 32,00 0
7016 EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMP
23809 ROSELENE LEITE DE SOUZA (MIN
2508 ADEMIR FARIA DA SILVA
3734 VICENTINA APARECIDA PEREIRA 

3º UNICEUB "A" UNICEUB 3:20.11 28,00 0
7211 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO
6709 DEBORA LIMA DA SILVA
3256 RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZ
7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (
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